СОВЕТ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2024 года № 330/70

г. Тара

Об исполнении бюджета Тарского муниципального района за 2023 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тарского муниципального
района (далее районный бюджет) за 2023 год по доходам в сумме
1 589 818 737,76 рублей, по расходам в сумме 1 579 753 747,19 рублей с
превышением доходов над расходами (профицитом районного бюджета)
в сумме 10 064 990,57 рублей.

2. Утвердить исполнение по:
- доходам районного бюджета по кодам классификации доходов

бюджетов за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
- расходам районного бюджета по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 2 к
настоящему Решению;

- расходам районного бюджета по ведомственной структуре расходов
бюджета за 2023 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

- расходам районного бюджета по целевым статьям (муниципальным
программам и не программным направлениям деятельности), группам и
подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год
согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

- источникам финансирования дефицита районного бюджета по кодам
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023
год согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

3. Настоящие Решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Председатель Совета
Тарского муниципального района С.А. Финагин

Е.Н. Лысаков